
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa województwa U16 i 5.Memoriał Bogusława Mierzejewskiego

PUŁAWY, 20.09.2020

niedziela, 20 wrześn

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   14:54:4
Wiatr: -1.7

1 426 Julia LUBNAUER 06.04.2005 UKS 55 Łódź(LD) 32.083     

2 337 Patrycja MUCHA 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 32.616  PB   

3 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 33.305     

4 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 33.874  PB   

5 4 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.182  PB   

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   14:58:3
Wiatr: -0.1

1 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 28.493  SB   

2 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 29.244  PB   

3 23 Filip RUCKI 01.05.2005 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 32.305     

4 91 Krystian PIEKARSKI 21.03.2006 UKS Lisy Zgierz(LD) 32.402     PK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   15:10:0
Wiatr: +0.1

1 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.314     

2 21 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy(LU) 13.853  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.09.2020   15:13:4
Wiatr:-0.2

1 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.314     
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2 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.055     

3 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.546     

4 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.802     

5 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.168  PB   

6 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.321     

Bieg 2/2 Start: 20.09.2020   15:17:2
Wiatr:-0.6

1 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.094     

2 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.163     

3 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.215     

4 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.967     

5 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.986     

6 421 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 15.288     

7 911 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm(LU) 15.312     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.311     

2 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 13.052     

3 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 13.543     

4 Bieg 1 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 13.804     

5 Bieg 2 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 14.091     

6 Bieg 2 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 14.162     

7 Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 14.165  PB   

8 Bieg 2 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 14.213     

9 Bieg 1 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 14.326     

10 Bieg 2 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm 14.964     

11 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 14.985     

12 Bieg 2 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin 15.286     

13 Bieg 2 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm 15.317     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:20:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.222

I II III IV V VI

47.22 x 45.00 x 46.42 44.23Sergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:20:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 27.342

I II III IV V VI

x 25.17 27.34 x x xRafael MLEKO
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:22:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 7 Inga ANDRYSZCZYK 11.02.2004 UKS Filipides Teresin(MZ) 30.493

1 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 30.302 PB 

146 Zuzanna KŁOCZEWSKA 20.09.2003 KS Wisła Puławy(LU) NM1

I II III IV V VI

27.08 26.67 29.28 29.31 28.70 30.49Inga ANDRYSZCZYK

x 26.96 27.31 26.61 30.30 24.50Julia STATECZNA

x x x x r -Zuzanna KŁOCZEWSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:22:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 28.702 PB 

2 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 23.491

I II III IV V VI

21.08 23.59 27.25 28.70 25.94 25.97Magdalena KATA

x x x 19.63 23.49 xPaula KRZYŻANOWSKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:22:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 25.171 PB 

I II III IV V VI

22.06 25.17 x 24.11 22.66 22.82Gabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:23:0

Start: 20.09.2020   15:00:0

1 961 Jan PAROL 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie(MZ) 48.751
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I II III IV V VI

x 46.50 x 47.13 48.75 47.73Jan PAROL

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.09.2020   15:28:4
Wiatr:  -1.1

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 11.792     

2 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.936     

3 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.953     

Bieg 2/2 Start: 20.09.2020   15:31:2
Wiatr:  -1.2

1 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.786     

2 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.084     

3 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.582     

4 96 Kamil ABRAMCZYK 06.04.2002 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.755     

5 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.883     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość 11.781     

2 Bieg 1 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 11.791     

3 Bieg 1 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 11.932     

4 Bieg 1 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.953     

5 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 12.082     

6 Bieg 2 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.583     

7 Bieg 2 Kamil ABRAMCZYK 06.04.2002 UKS Lisy Zgierz 12.754     

8 Bieg 2 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin 12.885     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   15:25:2
Wiatr:-1.2

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.824

2 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.113

3 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.416

4 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.582

5 521 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.047
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  15:45:0

Start: 20.09.2020   15:10:0

1 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.022 PB -0.9

2 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.768 +0.2

3 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.705 PB +0.5

4 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.646 PB +2.4

5 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.304 +0.8

6 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 3.743 +1.0

7 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 3.681 -0.4

I II III IV V VI

4.87 x 4.86 4.98 x 5.02Karolina SUSZCZYŃSKA
+1.5 +1.6 0.0 +1.2 0.0 -0.9

4.70 4.76 x 4.59 4.65 4.66Joanna FUS
+0.1 +0.2 +2.3 +1.6 -0.2 +0.1

4.28 4.28 4.49 4.36 4.70 4.46Weronika KUCEWICZ
+0.2 +0.7 +0.1 +0.3 +0.5 +0.2

x 4.37 4.24 4.64 4.50 4.50Weronika PODLIPNIAK
+0.3 +0.3 +0.7 +2.4 +0.6 +0.7

3.78 3.91 4.28 4.30 x 3.76Magdalena DĄBSKA
+1.2 +0.8 +0.6 +0.8 +1.3 +0.4

3.60 3.74 3.57 3.67 3.58 3.69Nikola CICHALEWSKA
+1.9 +1.0 +0.5 +0.2 +0.7 +0.8

x 3.50 3.40 3.46 x 3.68Klaudia CICHALEWSKA
+1.4 +0.8 +1.1 +0.7 -0.6 -0.4

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.09.2020   15:46:2

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 40.634     

2 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.403  PB   

3 717 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.766     

4 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 44.075  PB   

Bieg 2/3 Start: 20.09.2020   15:49:2

1 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 45.342     

2 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 46.084     

3 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 48.763  PB   

Bieg 3/3 Start: 20.09.2020   15:52:4

1 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 45.244  PB   

2 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 49.402     

3 31 Hanna JAROSZ 01.01.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 49.965     

4 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 50.073     

5 420 Anna STĘPIEŃ 01.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 50.526     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 40.631     

2 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 42.402  PB   

3 Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 42.763     

4 Bieg 1 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 44.074  PB   

5 Bieg 3 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy 45.241  PB   

6 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 45.341     

7 Bieg 2 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 46.082     

8 Bieg 2 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 48.763  PB   

9 Bieg 3 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 49.402     

10 Bieg 3 Hanna JAROSZ 01.01.2006 AZS UMCS Lublin 49.963     

11 Bieg 3 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice 50.074     

12 Bieg 3 Anna STĘPIEŃ 01.01.2008 AZS UMCS Lublin 50.525     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:10:0

Start: 20.09.2020   15:40:0

1 344 Wiktoria BOCHNIAK 27.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 25.253 PB 

2 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 24.712 PB 

I II III IV V VI

24.28 23.19 24.98 24.18 x 25.25Wiktoria BOCHNIAK

20.82 20.82 x 23.65 24.71 22.63Anita BARABAN

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:12:0

Start: 20.09.2020   15:40:0

1 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 29.804 SB 

2 7 Inga ANDRYSZCZYK 11.02.2004 UKS Filipides Teresin(MZ) 28.613

3 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 27.221 SB 

4 421 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 25.792

I II III IV V VI

x 28.25 x 29.63 29.80 29.47Diana IRCHA

25.00 28.28 28.28 28.40 28.61 xInga ANDRYSZCZYK

26.98 x x 26.12 26.23 27.22Katarzyna CIECHANOWSKA

25.18 25.79 24.23 x x xWeronika WÓJCIK
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   16:00:2

1 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 37.914  PB   

2 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 38.362     

3 30 Karol SOKOŁOWSKI 17.03.2005 LKS Koluszki(LD) 40.165     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:15:0

Start: 20.09.2020   15:40:0

1 603 Przemysław BUKOWSKI 21.08.2002 TS Start Lublin(LU) 49.793

2 99 Marcin BIELECKI 20.05.1998 MKS Unia Hrubieszów(LU) 49.022

I II III IV V VI

48.99 49.79 x x x xPrzemysław BUKOWSKI

47.98 x x x 48.73 49.02Marcin BIELECKI

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:15:0

Start: 20.09.2020   15:40:0

1 7 Mateusz SZYKUT 01.01.2008 KS Wisła Puławy(LU) 22.461

21.49 22.46 19.21 x 20.20 19.53Mateusz SZYKUT

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:15:0

Start: 20.09.2020   15:40:0

1 210 Norbert BAJURSKI 09.02.2004 UKS Filipides Teresin(MZ) 49.083 PB 

2 5 Kamil ORLIKOWSKI 02.09.2004 UKS Filipides Teresin(MZ) 42.501

I II III IV V VI

46.68 48.42 49.08 48.28 45.45 46.15Norbert BAJURSKI

42.52 41.51 x 39.69 x 39.11Kamil ORLIKOWSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.09.2020   16:13:5
Wiatr: +0.5

1 416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 25.104 PB 

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 26.513

3 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 27.032 PB 

Bieg 2/2 Start: 20.09.2020   16:16:2
Wiatr: -1.2

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.683

2 21 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy(LU) 30.145

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin 25.101 PB 

2 Bieg 1 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 26.512

3 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 27.033 PB 

4 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 29.681

5 Bieg 2 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy 30.142

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:30:0

Start: 20.09.2020   16:15:0

1 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 5.931 PB +1.5

2 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.582 +2.1

I II III IV V VI

5.80 5.82 5.69 5.93 5.61 5.74Szymon ŁASOCHA
+0.8 +1.8 +0.6 +1.5 +0.6 +0.9

5.37 x 5.29 5.55 5.58 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.0 +1.7 +0.6 +1.3 +2.1 +1.1

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:30:0

Start: 20.09.2020   16:15:0

1 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.151 PB +1.6

I II III IV V VI

5.15 5.03 4.85 5.11 5.15 5.03Jakub BASAK
+1.6 +0.7 +1.5 +0.9 +0.4 +1.1
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.09.2020   16:26:3
Wiatr: -2.0

1 414 Karol KANIA 20.02.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 22.354     

2 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 23.166  PB   

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 23.485     

4 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 23.851     

5 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 24.193     

Bieg 2/2 Start: 20.09.2020   16:29:2
Wiatr:  -0.4

1 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.682     

2 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 24.105     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol KANIA 20.02.1998 AZS UMCS Lublin 22.351     

2 Bieg 1 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 23.162  PB   

3 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 23.483     

4 Bieg 2 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość 23.681     

5 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 23.854     

6 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 24.102     

7 Bieg 1 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 24.195     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:50:0

Start: 20.09.2020   16:40:0

1 961 Jan PAROL 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.381

I II III IV V VI

17.83 x x 17.85 x 18.38Jan PAROL

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  16:50:0

Start: 20.09.2020   16:40:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 9.222 PB 

2 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 8.281 PB 

I II III IV V VI

8.52 9.09 8.74 9.22 8.83 8.31Eryk OLSZOWY

7.86 7.17 7.32 8.28 7.97 8.18Gabriel MĘDREK

Strona 9

PUŁAWY 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka



niedziela, 20 wrześn

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   16:36:3

1 72 Maciej SZALA 07.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 1:43.532     

2 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:50.001     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   16:49:0
Wiatr: +0.2

1 426 Julia LUBNAUER 06.04.2005 UKS 55 Łódź(LD) 12.473     

2 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 12.734  PB   

3 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 12.832     

4 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.156     

5 337 Patrycja MUCHA 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.187     

6 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.535  SB   

7 4 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 14.278  PB   

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:15:0

Start: 20.09.2020   17:00:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 38.801 PB 

x 34.29 x 33.73 x 38.80Małgorzata GEMBAL

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:15:0

Start: 20.09.2020   17:00:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 46.888

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 45.947 PB 

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 42.456

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 41.395

5 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 37.084 PB 

6 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 28.483

7 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 26.831

8 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 26.252
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I II III IV V VI

x 46.42 44.82 46.88 43.73 xNatalia MAZUR

x 43.77 x x x 45.94Weronika MAJEK

x x 42.26 x 37.91 42.45Julia POSTÓJ

39.06 x x 40.42 39.93 41.39Zuzanna ŻELAZO

37.08 34.89 36.51 35.09 35.70 34.92Paula KRZYŻANOWSKA

x 28.48 x x 27.40 xAntonina DOBOSZ

22.86 26.83 25.63 26.54 x xAnita BARABAN

x 25.04 26.25 x x xJessica BARTNIK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   16:59:5
Wiatr: +0.3

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16.974     

2 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 18.395     

3 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 19.933     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:04:0

1 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 3:23.371     

2 55 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:28.632     

3 526 Emilia IZDEBSKA 04.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3:30.231     

4 22 Wiktoria PORTKA 22.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:32.153  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:40:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 413 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 1.553

2 4 Agnieszka MASIAK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.254

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - - - o o oAleksandra DZIDO xxx

o o o xo xxxAgnieszka MASIAK
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:40:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.403

2 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.252

3 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.251

115 120 125 130 135 140 145

- - - o xo o xxxMagdalena KATA

o o o xxxKlaudia CICHALEWSKA

o o xxo xxxNikola CICHALEWSKA

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:12:5

1 48 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:59.752     

2 105 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:02.023     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:26:0

1 12 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość(LU) 1:02.653     

121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) DNF2     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:50:0

Start: 20.09.2020   17:21:0

1 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 9.272 PB 

I II III IV V VI

8.59 8.77 9.27 x x xDiana IRCHA
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:50:0

Start: 20.09.2020   17:21:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.251

7.99 7.49 8.15 8.25 7.21 8.01Małgorzata GEMBAL

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:50:0

Start: 20.09.2020   17:21:0

1 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 9.884

2 421 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 9.351 PB 

3 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.743

I II III IV V VI

9.88 9.46 9.72 9.56 x xJulia STATECZNA

x 9.04 9.08 7.80 9.35 8.77Weronika WÓJCIK

7.93 8.26 8.25 x 8.74 8.57Katarzyna CIECHANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  17:50:0

Start: 20.09.2020   17:21:0

1 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.787 PB 

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.316 PB 

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.485

4 344 Wiktoria BOCHNIAK 27.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.134

5 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 7.511 PB 

6 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.302 PB 

I II III IV V VI

9.24 x 8.89 9.78 9.69 9.55Paula KRZYŻANOWSKA

8.55 8.07 8.46 9.15 9.31 9.26Weronika MAJEK

x x 8.13 8.12 8.48 8.33Julia POSTÓJ

7.89 7.27 8.13 7.73 x 7.59Wiktoria BOCHNIAK

6.70 6.25 6.78 7.51 7.33 7.06Anita BARABAN

6.71 7.30 6.41 6.88 x 6.39Jessica BARTNIK
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  18:00:0

Start: 20.09.2020   17:00:0

1 423 Malwina KOPRON 16.11.1994 AZS UMCS Lublin(LU) 74.132

2 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 37.381

I II III IV V VI

x 72.10 70.44 73.27 70.72 74.13Malwina KOPRON

37.38 36.04 x x x xAneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  18:00:0

Start: 20.09.2020   17:00:0

1 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.002

2 417 Oliwia WICHA 01.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 42.531

I II III IV V VI

53.00 51.36 51.50 x x xMaria CZERWIŃSKA

x 42.53 41.68 x 41.62 41.73Oliwia WICHA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:33:3

1 414 Karol KANIA 20.02.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 48.974     

2 5 Kamil ORLIKOWSKI 02.09.2004 UKS Filipides Teresin(MZ) 52.363  PB   

3 24 Michał HUĆKO 28.07.2004 UKS Lisy Zgierz(LD) 54.535     

4 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 56.312     

5 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 57.491     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:45:0

1 412 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.503  SB   

2 422 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.112     

3 425 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:02.495     
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4 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:02.674     

5 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:03.416     

6 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:07.121     

7 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:09.457  PB   

8 45 Igor SZCZEPANIAK 16.03.2004 LKS Koluszki(LD) 2:10.118  PB   

428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) DNF6     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   17:53:3

1 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 7:15.551     

2 3 Rafał KOWALSKI 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 8:50.013     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.09.2020   18:08:3

1 MKS Agros Chełm(LU) 52.883     

935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006

1 Angelika GAJOSZ 05.01.1989

2 Patrycja MAZUREK 27.03.2005

3 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005

2 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 52.984     

530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006

515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007

525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007

522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007

3 AZS UMCS Lublin(LU) 55.872     

422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005

427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005

421 Dominika KLIN 29.04.2005

729 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005

4 MKS Agros Chełm 2(LU) 56.005

10 Aleksandra GRZESIUK 01.01.2006

11 Oliwia BARTKOWICZ 01.01.2006

15 Wiktoria WDOWIAK 01.01.2005

12 Natalia KOKŁOWSKA 01.01.2006

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  19:04:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 57.742 PB 

2 439 Jan USAREK 24.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 55.761
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I II III IV V VI

53.78 52.87 54.85 54.99 54.75 57.74Adam ZIELONKA

52.98 53.14 54.42 53.00 55.76 54.15Jan USAREK

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  19:04:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 7 Mateusz SZYKUT 01.01.2008 KS Wisła Puławy(LU) 19.182

8 Patryk RUSIECKI 01.01.2007 KS Wisła Puławy(LU) NM1

x 13.95 x 15.02 x 19.18Mateusz SZYKUT

x x x x x xPatryk RUSIECKI

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  19:04:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 65.502 PB 

2 422 Wojciech ŻMUDA 10.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 52.621

I II III IV V VI

x x 61.86 60.42 61.92 65.50Adam ZIELONKA

49.08 51.14 52.50 52.62 51.75 xWojciech ŻMUDA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  19:04:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 65.543 PB 

2 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 58.102

426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

I II III IV V VI

63.62 x 62.42 59.88 62.90 65.54Bartosz POSTÓJ

x 56.52 x 58.10 x xMarcin SOBIESIAK

x x x x x xRafael MLEKO
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.09.2020  19:04:0

Start: 20.09.2020   17:20:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 33.881

I II III IV V VI

33.88 x x 30.80 x xEryk OLSZOWY
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